Rerum.

Citari absque curatore non potest , ex talique citatione , neque contumacia incurritur , neque sequi condemnatio potest. *Ead. qu. 5. n. 42.* pag. 52.

An contumacia notari , interpellatione in mora constitui possit , ad interesse poenam si edere iussus non edat , teneatur ? *Ead. qu. 5. n. 43.* *ibid.*

Vere contumax appellat. *Quæst. 17. n. 170.* 169.

Adversus sententiam contumaciæ ritè latam , restitutionis auxilium ad minus habet. *Qu. 5. n. 44.* 53.

A juris ignorantia excusatur. *Ead. qu. 5. n. 49.* *ibid.*

Et à muneribus personalibus , quamvis annus 25. sit inceptus. *Ead. qu. 5. n. 51.* *ibid.*

Nisi aliorum inopia existat. *Ead. qu. 5. n. 52.* *ibid.*

Publicatis attestationibus , super iisdem articulis testes alios producere potest , ad idque restitui. *Ead. quæst. 5. n. 54.* *ibid.*

Et intra quos dies hodie hanc restitutionem postulet. *Ead. qu. 5. n. 55.* *ibid.*

Carcerari pro debito nequit. *Ead. quæst. 5. n. 60.* 54.

An bonis cedere teneatur , ac non cedendo , pro eo capi possit ? *Ead. qu. 5. n. 60. remissive.* *ibid.*

Excommunicatus an ab agendo repellatur ? *Ead. qu. 5. n. 61.* *ibid.*

Hæres necem non vindicans defuncti excusatur. *Ead. qu. 5. n. 63. & 64.* 55. & 56.

Testificari volens , an admittatur , & an renuens compellatur ? *Ead. qu. 5. n. 68. & seqq. usque ad n. 72. exclusive.* 55. & 56.

Impubes jurare non potest , & an perjurium committat ? *Ead. qu. 5. n. 69.* 55.

Sine curatore delictum judicio confessus sibi non præjudicat. *Ead. qu. 5. n. 73.* 56.

Et quid in civilibus ? *Ead. qu. 5. n. 73.* *ibid.*

An restitutionis auxilium ad successionem , vel fidejussionem transferat ? *Ead. qu. 5. n. 75. & seq.* *ibid.*

Adversus omissam hæreditatis extranei aditionem , jus petendi restitutionem in extra-neum etiam hæredem transmittit. *Ead. qu. 5. n. 76.* *ibid.*

Adversus contractum juratum , nec per res-titutionem admittitur , absolutioneque ad agendum , vel excipiendum eget. *Quæst. 8. n. 136.* 80.

Non restituitur adversus libertatem à se con-ceßam. *Quæst. 16. n. 44.* 151.

Neque adversus promissionem , aut donatio-nem ad captivorum redemptionem à se fac-tam , *Ead. qu. 16. n. 45.* *ibid.*

Ut conjunctum captivum redimat tutoris etiam au-toritate non interveniente , bona sua alienare potest. *Ead. qu. 16. n. 46.* *ibid.*

Constituere , & dotare Ecclesiam sine decre-to potest. *Qu. 8. n. 295. & seqq.* 90.

Dotationem , vel donationem propter nuptias etiam absque decreto constituit. *Ead. quæst. 8. n. 298.* *ibid.*

Donare etiam cum decreto , regulariter non potest. *Ead. qu. 8. n. 301.* *ibid.*

In spiritualibus , vel ab spiritualibus pro ma-jore reputatur. *Ead. qu. 8. n. 297.* *ibid.*

An adversus solutionem furioso , vel prodigo factam restituatur ? *Qu. 19. n. 17. remissive.* 185.

- Pars. *Vide Pars.*
- De minoribus, eorumque materia, & favoribus qui egerint? *Quæst. 5. n. 17.* pag. 50.
- Minutia virgo ob mundiorem cultum in suspicionem venit, vivaque defossa ob istud. *Quæst. 3. n. 47. in fin.* 27.
- Miser. *Vide Nomen.*
- Miserabiles personæ vocantur etiam quæ propria culpa ad miserabilitatem inciderunt. *Prælud. 8. n. 7.* 201.
- Personæ divites quibus utantur privilegiis. *Id. prælud. 8. n. 10.* *ibid.*
- Personæ sunt commendatae in sacra scriptura. *Prælud. 9. n. 1. & 3.* 202.
- Personæ quæ dicantur? *Prælud. 8. num. 1.* 201.
- Personæ possunt extrahere alias personas à proprio domicilio pro primis causis. *privil. 97. nu. 6.* 277.
- Personæ habent electionem fori, etiam si coeptum sit judicium coram judge ordinarior. *Id. privil. 97. n. 7.* *ibid.*
- Personæ possunt omisso medio appellare. *privil. 61. n. 7.* 249.
- Personæ possunt petere restitutionem in integrum, etiam si sint majores, contra sententiam in qua sunt læsi. *privil. 63. nu. 1.* 250.
- Personæ pauperes sunt exemptæ à collectis. *privil. 73. n. 1. & 2.* 259.
- Etiamsi Princeps pro justa causa imposuisset. *Id. privil. 73. n. 3.* *ibid.*
- Amplia in pauperibus sua culpa in miserabilitatem delapsis. *Id. privil. 73. num. 4.* *ibid.*
- Personæ habent electionem fori, etiam si in miserabilitatem earum culpa devenerint. *Id. privil. 73. n. 7.* *ibid.*
- Personæ accusantes, vel denunciantes recipiuntur sine obligatione ad poenam, si non probaverint. *privil. 93. nu. 4.* 274.
- Personæ possunt uti earum prærogativis & privilegiis. *Priv. 89. n. 1.* 271.
- Quod declara. *Id. priv. 89. n. 3.* *ibid.*
- Personæ non possunt renunciare earum privilegiis. *Id. priv. 89. n. 2.* *ibid.*
- Personæ in dubio nunquam censentur renunciare earum prærogativis & privilegiis. *Id. priv. 89. n. 9.* 272.
- Personæ possunt sibi ipsis distribuere bona ipsis relicta, ut dispensent in pauperes. *Priv. 74. nu. 1.* 260.
- Personæ sunt immunes à solutione sportularum. *privil. 77. n. 1.* 262.
- Personæ non multantur poena contumaciæ. *privil. 132. n. 3.* 306.
- Quod intellige si non sunt solvendo. *Id. privil. 132. n. 4.* *ibid.*
- Pauper à poena contumaciæ eximitur. *Id. privil. 132. n. 5.* *ibid.*
- Personæ admittuntur ad allegandum suspicionem absque deposito. *Privil. 133. n. 2.* *ibid.*
- Quod etiam procedit si proponant nullitates. *Id. privil. 133. nu. 3.* *ibid.*
- Et privilegiatæ personæ non possunt adstringi ad petenda beneficia eis spectantia. *privil. 134. num. 1.* *ibid.*
- Personæ pro earum causis eligunt tribunalia Regia, & eligunt & variant forum. *privil. 135. n. 1.* 307.
- Sed an elegant forum & varient in tribuna-
- libus hujus fidelissimæ Civitatis. *Id. privil. 135. nu. 2.* *ibid.* pag. 307.
- Et ubi adest Rex. *Id. privil. 135. num. 3. & 4.* *ibid.*
- Personæ gaudent omnibus privilegiis, quibus fruitur causa pia, quando est applicabilis. *privil. 138. n. 1. & 2.* 308.
- Personæ quæ sunt? *Prælud. 8. nu. 6.* 201.
- Personæ legatariæ possunt propria authoritate legata capere. *privil. 45. nu. 4.* 239.
- Personæ non includuntur sub dictione (*Quomodolibet*). *privil. 38. n. 15.* 234.
- Personæ si non possunt appellare infra decem dies, non obstante lapsu dicti termini possunt appellationem interponere. *privil. 96. nu. 4.* 276.
- Quod amplia. *Id. privil. 96. nu. 5.* *ibid.*
- Personæ, quæ à Doctoribus nominentur, & an omnes fori privilegio gaudent? *Proœm. 4.* 3.
- In multiplo sunt differentia. *Id. proœm. nu. 5.* 3.
- Actu, an ab habitu miseris differant. *Qu. 3. n. 29. & seqq.* 24.
- A lege unic. *C. quando Imper. pupill. & vid. nominatæ, non ad omnia miserabiles reputantur, aut omnium miserabilium privilegiis fruuntur. Proœm. nu. 6.* 3.
- Si divites sint, non gratis ab Advocatis, aut Procuratoribus juvandi sunt; neque à sportularum solutione excusantur. *Id. proœm. n. 6.* *ibid.*
- Neque earum personarum tunc causæ summariae dicuntur, neque ut summariae tractantur. *Id. proœm. n. 7.* *ibid.*
- Neque legatum miserabilibus factum consequuntur, neque illis tunc relictum plor dicitur, etiam pro dote, alimentis, aut etiam pro anima relinquatur. *Id. proœm. n. 8.* *ibid.*
- An possint privilegio sibi pietatis intuitu concessu renunciare? *Id. proœm. nu. 17. & qu. 3. n. 27.* 4. & 24.
- An post litem contestatam, exceptiones dilatorias opponere possint? *Id. proœm. nu. 20.* 5.
- An falsi poena excusentur? *Id. proœm. nu. 22.* *ibid.*
- An ex jure sibi cesso Principi, fori privilegio uti possint, et si cedens non posset? *Id. proœm. n. 23. & qu. 3. n. 16. 17. 18. & 19.* 5. & 22.
- An instrumenta de novo reperta post conclusionem in causa (earum etiam negligenter data) producere queant. *Id. proœm. nu. 35.* 5.
- An tempore locationis finito, à domo, locata expelli possint; si quantum alius offerat, solvant? *Id. proœm. n. 41.* 6.
- An legatum eis relictum propria valeant auctoritate capere? *Id. proœm. n. 43. ibid.*
- Meliora eligere possunt. *Id. proœm. n. 59.* *ibid.*
- A domo locata (domini etiam necessitate superveniente, an expelli nequeant? *Id. proœm. n. 73.* 7.
- Unde & qui dicantur? *Quæst. 2. num. 1. & seq.* 11.
- Ubi plenè per omnium conditionem discurritur: qui dicatur judicis arbitrio relinquitur. *Ead. qu. 2. n. 7.* *ibid.*
- Sunt à more capti. *Quæst. 12. n. 2. & quæst. 20.*

Index

20. per tot. pag. 124. & 186.
Ne parum simus, metuendum. Qu. 2. num. 37.
- Post tacitum in ordinarium judicem consensum per litis contestationem, an adversariorum ad Principis tribunal in prima cognitione trahere valeant? Quæst. 3. n. 5. & seqq. 21.
- Agentes malitiosè, fori hoc privilegio non utuntur. Ead. qu. 3. n. 39. & qu. 12. n. 25. & qu. 17. n. 70. 26. 126. & 164.
- An ordinariorum judicem eligere, Principis deinde forum, iterumque ad ordinarium judicem redire valeant? Ead. qu. 3. num. 7.
- Ita juvandi, ut aliis injuria non fiat. Ead. qu. 3. n. 8. ibid.
- Post conclusionem in causa, an variare possint? Ead. quæst. 3. n. 9. ibid.
- Non miserabilibus succedentes, cum quibus lis cœpta erat, fori hoc privilegio non gaudent, secus si lis incepta non erat. Ead. quæst. 3. n. 20. & 21. 22.
- An tam in civilibus, quam in criminalibus eo privilegio utantur? Ead. qu. 3. num. 23.
- Etiam si propria culpa, ad casum non ordinata in miserum statum devenerint. Ead. qu. 3. n. 23. ibid.
- Alia in id. Vide, Privilegium.
- Non solum extra Provinciam ad litigandum trahi non possunt, sed ne extra civitatem. Ead. qu. 3. n. 24. ibid.
- Principis forum declinare possunt, non solum quando extra domicilium trahuntur, sed etiam si in domicilio eorumdem coram Principe. Ead. qu. 3. num. 24. ibid.
- Casu existente convenientur. Ead. quæst. 3. n. 25. ibid.
- Privilegio huic an renunciare possint? Ead. quæst. 3. n. 27. & 64. 24. & 29.
- Comparere debent ad judicem vocatæ privilegium suum allegaturæ, Vers. In quolibet. Ead. qu. 3. n. 43. 26.
- Et an fori electionem non comparendo perdant? Ead. qu. 3. n. 43. ibid.
- Divites an fori hoc privilegio utantur? Ead. qu. 3. num. 29. & duobus sequent. 24. & 25.
- Ut tertii pro suo interesse comparentes, fori privilegio non utuntur. Ead. qu. 3. n. 42. & quæst. 10. n. 35. 26. & 113.
- In contractus loco conventi, an fori privilegio se munire possint? Ead. qu. 3. n. 45. & seq. 26.
- Miserabilior adversus minus miserabilem, an fori privilegio utatur? Ead. quæst. 3. num. 56. 28.
- Miserabilis dicitur quasi miseria habilis. Prælud. 8. n. 3. 201.
- Ut quis censeatur sufficit passum fuisse fortunæ injuriam. Id. prælud. 8. n. 2. ibid.
- Incompetentis judicis forum eligere nequit. Quæst. 3. n. 60. 28.
- Vox, etiam in animatis competit. Qu. 1. n. 3. 9.
- Ab æquè miserabili extrahi à foro suo nequit. quæst. 3. num. 57. 28.
- Effectus lite coram Principe (quam adversarius traxerat) pendente, an ad domicilii sui judicem causam remitti, jure postulet. Ead. qu. 3. n. 58. ibid.
- Fori privilegio non gaudet si in eo loco,